[image: image1.png]PARANA@

GOVERNO DO ESTADO

16.21. ANEXO XXI – Minuta - Termo de Concordância para Prorrogação de Locação de Imóvel
TERMO DE CONCORDÂNCIA PARA PRORROGAÇÃO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL
Senhor(a) titular do NAS/Setor Administrativo

Eu, [nome do Locador], inscrito no CNPJ/CPF sob o n.º [nº do CNPJ/CPF], com sede no(a) [endereço completo (rua, nº, apto, bairro, cidade, estado, país)], neste ato representado por [nome e qualificação], inscrito(a) no CPF sob o n.º [nº do CPF], portador da carteira de identidade n.º [nº do RG], residente e domiciliado no(a) [endereço completo (rua, nº, apto, bairro, cidade, estado, país)], e-mail [e-mail] e telefone [nº do telefone], na condição de LOCADOR, manifesto minha concordância em prorrogar o Contrato de Locação do Imóvel de minha propriedade descrito a seguir, pelo prazo de [valor numérico e por extenso)] meses, ao Órgão/Entidade [nome do Órgão/Entidade que utilizará o imóvel]:
	DADOS DO IMÓVEL:
	ENDEREÇO COMPLETO

	RUA/AVENIDA - N°:

	COMPLEMENTO:

	BAIRRO:

	CIDADE:

	CEP:

	DADOS DO IMÓVEL

	ÁREA DO TERRENO (M²):

	ÁREA EDIFICADA (M²):

	DADOS DO DOCUMENTO CARTORIAL

	TIPO/Nº DO DOCUMENTO CARTORIAL: [TRANSCRIÇÃO/MATRÍCULA] N°:

	VIGÊNCIA DO CONTRATO

	VIGÊNCIA DA PRORROGAÇÃO: ____/ ____/_______ A ____/ ____/ _______

	VALOR DO ALUGUEL MENSAL:  R$ _________________ (_____________________________)

Atenciosamente,

[Nome da cidade], [data]
____________________________________
[Nome do Locador/Procurador]
[CPF do Locador/Procurador]
[image: image2.emf]

137

[image: image1.png][image: image2.emf]